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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES DE SALÓN -INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ESPANTOSO  LESTON MARIA JESÚS 
ZAS GARCÍA OBDULIA
MAÑANA SOUTO ROSA
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
TRINCADO  PÉREZ SONIA 
LASIERRA  CIUTAD JESÚS JAVIER 
JOVE BLANCO OSCAR RAUL
MELEIRO VACA GUSTAVO
VILELA VÁZQUEZ MARÍA DOLORES
LEMA PUÑAL EVARISTO 
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS
NAVARRO FERNÁNDEZ ANTONIA
RODRÍGUEZ  PAZOS JOSÉ ANTONIO
ROZAS LARREIDA MARÍA ARANZAZU
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO
CARREIRA BARBEITO MANUEL
ARIAS BECERRA MILAGROS
MURU RONDA ANGEL
32752422P --- ---
PAULOS RAMOS MARÍA
CARRO GONZALEZ MARIA SOL
CABRERO GURAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
PÉREZ FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL
33317961T --- ---
BENDAÑA  PAMPIN M CARMEN
ARENAS HERNANDEZ ALBA LUCELLY
ROMERO  CANDAL ANTONIO
BUDIÑO LOUZAO MARÍA NIEVES
LÓPEZ  GALÁN SEVE
LOREDO RUBIO Mª PAZ
LOREDO RUBIO Mª LUISA
SALGADO PORTO MARIA
LADO MALVAREZ SOLEDAD
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
ESMORÍS CAAMAÑO MARÍA ASUNCIÓN
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
UCHA MANSO OLGA
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES DE SALÓN -INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GONZALEZ FERNANDEZ MARIA FLORA
SEOANE VIQUEIRA MARIA DEL CARMEN
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
RÍOBOO  TOJA LUIS
SONEIRA  ÁLVAREZ LUDIVINA 
SILVOSO LOPEZ CARLOTA MARIA
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO
RODRIGUEZ GIL PURA
BLANCO REIJIA ÁNGELES
FUENTES ALONSO ANTONIO
RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA
BAÑA CAAMAÑO MARIA
GONZÁLEZ LAGE CRISTINA
CASTRO VEIGA RAQUEL
PAIS BLANCO YERAI IVÁN
GONZALEZ LAGE CRISTINA
SALGADO  VARELA MIGUEL ANGEL
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
VAZQUEZ LESTA MILAGROS
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
MARCOS SANCHEZ CARMEN
NOYA GONZÁLEZ BEATRIZ 
RÍOBOO  SONEIRA ROSA MARÍA 
PEREZ PEREZ MERCEDES
RAPOSO  BREA ÁNGELES 
JASPE PINDADO ANGELES
EIRAS VALE ROSARIO
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
SALVADOR FUENTEBOA JOSEFA
MARTÍN  GONZÁLEZ ANA
DOMÍNGUEZ SALGADO MARIA DOLORES
CABRERA DE DEPINA MIRIAM MAGDALENA
GARABITO CARRACEDO ANA MARÍA
VILLASANTE  GONZÁLEZ JOSÉ ERNESTO 
FERNÁNDEZ PARGA NAZARET
NOYA GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR
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Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25

Apellidos Nombre
DOMINGUEZ SALGADO MERCEDES
LOPEZ CORRAL ISAURO
DARRIBA DA CRUZ VERONICA
RÍOBOO  TOJA LUIS
SONEIRA  ÁLVAREZ LUDIVINA 
SILVOSO LOPEZ CARLOTA MARIA
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO
RODRIGUEZ GIL PURA
53304304X --- ---
NOVO BRAÑAS MARÍA CONCEPCIÓN 
BLANCO REIJIA ÁNGELES
32760170M --- ---
BLANCO GONZÁLEZ JUANA
DE URDA MUÑOZ ROCIO
FUENTES ALONSO ANTONIO
RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA
OLIVEIRA  DE LIMA ELIEMARE
PAIVA PIRES  OLIVEIRA LENITA 
PERNAS  PAIVA VALERIA 
PERNAS  PAIVA OLIVER 
BAÑA CAAMAÑO MARIA
RODRÍGUEZ LÓPEZ EVA
CASTRO VEIGA RAQUEL
PAIS BLANCO YERAI IVÁN
SALGADO  VARELA MIGUEL ANGEL
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
VILAR  BLANCO NEREA 
VILAR  BLANCO DULCE
33801874Q --- ---
GRAÑA INFUA MARIA DEL CARMEN
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
NOYA GONZÁLEZ BEATRIZ 
SÁNCHEZ DÍAZ SONIA
PEREZ PEREZ MERCEDES
CARMO SALES MARÍA 
TRELLES VAZQUEZ PAULINO
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO
RAPOSO  BREA ÁNGELES 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25

Apellidos Nombre
DEQUIDT CARRETERO MARIA TATIANA
SANDE VIDAL ESTRELLA MARÍA
MARTÍNEZ  EIRIZ MARÍA LUISA
CASTRO GARCIA ALFONSO
MIRANDA GENDE LUCIA 
REIMUNDEZ SOUTO ISABEL
RICO MARTINEZ FELIPE IGNACIO
35229376T --- ---
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
COLLAZO FERNANDEZ MÓNICA
POLO  RUIDO MARÍA DEL SOCORRO 
SABROJO CALO MARÍA JOSEFA
LOPEZ MARTINEZ DIANA
RICHER ARIAS PILAR
LIRES CARBALLO SONIA
VARELA FRAGA MIAGROS
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
NOVO BRAÑAS M.OLGA
SENÍN VARELA MARIÁN
ORGEIRA DOMATO RAQUEL
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
AIRA RODRÍGUEZ MARÍA
TRINCADO  PÉREZ SONIA 
LASIERRA  CIUTAD JESÚS JAVIER 
PAIVA PIRES  OLIVEIRA LUIS HENRIQUE 
MELEIRO VACA GUSTAVO
VILELA VÁZQUEZ MARÍA DOLORES
LEMA PUÑAL EVARISTO 
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS
NAVARRO FERNÁNDEZ ANTONIA
RODRÍGUEZ  PAZOS JOSÉ ANTONIO
ROZAS LARREIDA MARÍA ARANZAZU
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO
CARREIRA BARBEITO MANUEL
VIEIRO ALLER VICTORIA 
PONTE  PÉREZ ANA ISABEL 
CABRERO GURAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25

Apellidos Nombre
CABRERA DE DEPINA MIRIAM MAGDALENA
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
PINTO PEREZ MARIA DOLORES
BENDAÑA  PAMPIN M CARMEN
GARABITO CARRACEDO ANA MARÍA
MONTERI BOO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
MARTINEZ GARCIA PILAR
SUAÑEZ REDONDO ANA MARÍA 
FERREIRO  ROMAY EVA MARIA 
LADO MALVAREZ SOLEDAD
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARIA 
VALDERRABANO SOUTO ANA
ALVAREZ LORENTE MARIA TERESA
CRESPO BLANCO CARMEN
MOSQUERA  RIOS JOSE RAMON
AZUAJE MEJIAS REYSSIS
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
RÍOBOO  SONEIRA ROSA MARÍA 
CARRO GONZALEZ MARIA SOL
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA MANUELA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARIA JULIA
RODRIGUEZ PRADA MARIA
ROCHA PATIÑO SOLEDAD
CORTÉS  MOURIÑO MARÍA ÁNGELES 
SANZ ROBLES CRISTINA
FERNÁNDEZ PARGA NAZARET
VILLAVERDE RILO ISABEL
MIRAS PAZOS ANGEL 
NOYA GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR
VILLASANTE  GONZÁLEZ JOSÉ ERNESTO 
SENDÓN BARREIRA BLANCA COVADONGA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CALCETA Y GANCHILLO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  16:15 - 18:15

Apellidos Nombre
FERNANDEZ TEJERO TERESA
FERREIRO RAMOS CARMEN AURIA
MARTINEZ GARCIA PILAR
MIGUEZ  GARCIA DEOLINDA 
VILLAR MARTINEZ JULIA
GARCÍA  MAROÑAS MANUELA
YÁÑEZ TEIJIDO NATI 
DAFONTE DEIBE CARMEN
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSEFA
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ 
LENCE PIN CARMEN
PARDO CLEMENTE LUCILA ELENA
RILO GARCIA MARIA FORTINA
PENA LOPEZ JOSEFINA
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR
BUCETA LOPEZ MARIA DOLORES
FACHADO LÓPEZ MARIA LUZ
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
RODRÍGUEZ BARRÓS MARÍA TERESA
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
GRAÑA INFUA MARIA DEL CARMEN
GARCIA  VIYUELA ELENA
VÁZQUEZ  BARROS ESTEFANÍA 
LÓPEZ  VÁZQUEZ PILAR
RAPOSO  BREA ÁNGELES 
MIRA  FÁCAL MARIA DEL CARMEN
MIRA  FACAL MARIA
HERNÁNDEZ GARCÍA YOLANDA
VILLAVERDE RILO ISABEL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COCINA INFANTIL (7 A 12 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
78798624A --- ---
FERNÁNDEZ IGLESIAS MAYA
FERNÁNDEZ  BRAVO ELENA
CANDAMIO BARCON ALVARO
MARIÑAS REMUIÑAN ANTIA
DÁVILA  MUÑOZ LAURA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COCINA SALUDABLE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 13:00

Apellidos Nombre
BOTANA SALGUEIROS ANA MARÍA
PEDREIRA MENGOTTI MARÍA LUISA
PEDREIRA  MENGOTTI MARÍA DEL ROSARIO 
PEDREIRA MENGOTTI ANTONIO
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
CABRERA DE DEPINA MIRIAM MAGDALENA
VEIGA ACUÑA MARIA GALIA
32400516W --- ---
FERNÁNDEZ  ÁVILA EMILIO 
EIRAS VALE ROSARIO
BARRAL  MARTÍNEZ CARLA 
SUÁREZ RODRÍGUEZ MARÍA ROSARIO
MEJIAS AQUINO GRISMANIA
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
LOPEZ BOTANA ISABEL
VAZQUEZ REY MARGARITA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA
VIDAL ROBELO PEDRO
32752422P --- ---
PEREZ GARCIA IGNACIO
ARCOS  BOUZAS ROCIO 
DE SANTIAGO  PÉRÉZ MAR 
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO
SANTIAGO GOMEZ JOSEFA
SANDE VIDAL ESTRELLA MARÍA
FERNANDEZ  NUÑEZ MARIA NIEVES 
SOUTO PICHIN MARGARITA
32427931R --- ---
SILVESTRE ANTÚNEZ MARÍA CONCEPCIÓN
FUENTES  MOSQUERA BEGOÑA
GONZALEZ DIAZ ELISA
FERNÁNDEZ  OTERO TAMARA
SEÑARIZ  VIÑA MARÍA ESTHER 
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
DE URDA MUÑOZ ROCIO
33267575F --- ---
FERNÁNDEZ  LÓPEZ MARIA DOLORES
RODRIGUEZ  SEGARRA LUCIANA BELEN
PAZOS MARTINEZ MANUEL JULIO
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COCINA SALUDABLE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 13:00

Apellidos Nombre
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA
NUÑEZ GARCIA EMILIO
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
MARTINEZ CARRO JOSEFA
FRAGA GONZÁLEZ TAMARA
NOYA BARCIA RAQUEL
34283366A --- ---
46897578A --- ---
PEREZ FERNANDEZ MONICA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COSTURA - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ PRADA MARIA
DE SANTIAGO  PÉRÉZ MAR 
CURRÁS BARREIRO BEGOÑA
CANZOBRE  PATIÑO MARÍA LUISA 
NÚÑEZ  DEL RÍO MARÍA  INÉS 
LESTA REY MARÍA DE LA LUZ
FERNÁNDEZ CARNOTA MARÍA CARMEN ANDREA
BARROS MEIJIDE YOLAND
CABADO SÁNCHEZ SONIA
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN 
FRAGA GONZÁLEZ TAMARA
DAFONTE DEIBE CARMEN
MARCOS SANCHEZ CARMEN
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
PAILOS FIGUEROA M ISABEL 
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO
SENDÓN BARREIRA BLANCA COVADONGA
MIRA  FÁCAL MARIA DEL CARMEN
MIRA  FACAL MARIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CULTURA GENERAL  I +55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES ,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
INSUA FERREIRO DAVID
32749431F --- ---
MARTINEZ CARRO JOSEFA
ESSER ROMERO GÜNTHER
CAÍNZOS VÁZQUEZ MARÍA DEL CARMEN
VALIÑO SEOANE DOLORES
LORENZO TOME ANA VENICIA
32439202W --- ---
ASENSI PERNAS MERCEDES
RODRÍGUEZ BARRÓS MARÍA TERESA
CORTIZAS  GONZÁLEZ JORGE JAVIER 
MUIÑO  LOUREIRO IRENE
FERNÁNDEZ  LÓPEZ MARIA DOLORES
ALFARO --- ASHLEY
ALONSO MORAIS MERCE
MARTÍNEZ  EIROA MERCEDES
CASAS RODRIGUEZ MARÍA JESÚS 
POLO  RUIDO MARÍA DEL SOCORRO 
GULDRÍS  HORTAS EMMA
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ 
PAIVA PIRES  OLIVEIRA LENITA 
PERNAS  PAIVA VALERIA 
PERNAS  PAIVA OLIVER 
PAIVA PIRES  OLIVEIRA LUIS HENRIQUE 
PAULOS RAMOS MARÍA
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR
BUDIÑO LOUZAO MARÍA NIEVES
GARCÍA CALO MARÍA BEATRIZ

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - GRUPO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:30 - 19:30

Apellidos Nombre
ALFARO --- ASHLEY
MARTÍNEZ  EIROA MERCEDES
JASPE PINDADO ANGELES
ALVAREZ ANIDO OLGA
LOSADA SESMONDE EUGENIO
D'AMICO PATIÑO GRACIELA ALICIA
FACHADO LÓPEZ MARIA LUZ
GULDRÍS  HORTAS EMMA
CRESPO BLANCO CARMEN
GRANDAL  RIVAS JOSE ANTONIO
MOSQUERA  RIOS JOSE RAMON
LONGARELA  GONZALEZ CLARA 
INSUA FERREIRO DAVID
MARTINEZ CARRO JOSEFA
RODRIGUEZ PRADA MARIA
ESSER ROMERO GÜNTHER
32439202W --- ---
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
ANEIROS BLANCO ELENA MARGARITA 
LENCE PIN CARMEN
GARCÍA CALO MARÍA BEATRIZ

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05

Apellidos Nombre
VARELA PASANDIN MARÍA JOSEFA
MOURONTE MARIZ MARIA JULIA
NOVO VÁZQUEZ MARIA JESUS 
BARREIRO  VARELA MARÍA EMILIA 
DOMÍNGUEZ SALGADO MARIA DOLORES
CANZOBRE  BERMUDEZ JOSEFA
CASTRO  LOPEZ SALADINA
CABO  CHOREN JOSÉ RAMÓN 
VAZQUEZ LESTA MILAGROS
GÓMEZ  ROEL MARÍA DEL CARMEN
CARBALLEDA TOUZON ISAURA
PENA HORTAS MANUELA
LOPEZ SANCHEZ ELVIRA 
SANCHEZ MAHIA FERNANDO
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA
PENA MOSQUERA ISOLINA
32389825Y --- ---
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
OTERO  PEDREIRA MARÍA DOLORES 
SOTO MIRÁS ISABEL 
SAMPEDRO MORAL RAFAEL
72245231T --- ---
REY  JUNCAL MARIA ESTRELLA
32427931R --- ---
32427932W --- ---
32396549Z --- ---
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
FERNANDEZ PUYOL ELENA
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA
BUCETA LOPEZ MARIA DOLORES
DÍAZ  MELÉNDREZ BLANCA
YANES GONZALEZ ELIDA
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
LÓPEZ SOTELO ESTRELLA
STERN MARZO ELENA
NUÑO PAZOS ENRIQUE
BERMÚDEZ GARCÍA ANA 
SEÑARIZ  VIÑA MARÍA ESTHER 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05

Apellidos Nombre
GONZALEZ GARCIA MERCEDES
CAMBA DAPARTE ENRIQUE
RAMOS ESPERANTE M.JOSÉ
FEAL MARTINEZ HERMINIA
MOURIÑO SÁNCHEZ FELICITAS
ALVAREZ RODRIGUEZ TERESA
COUCEIRO CAAMAÑO SITO
MAÑANA NAYA MANUELA 
ALCAÑIZ ALONSO NIEVES
TOJO PEREIRO MARÍA JOSEFA
GARCIA SANCHEZ TERESA
MOLEJÓN  MARTINEZ MARIA IRENE
NUÑEZ GARCIA EMILIO
ABAD PEREZ AMPARO
CARRO CARRO MANUELA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
REY BASCOY MARIA
SANCHEZ ORTIZ PILAR
GIGREY LIÑARES CELSA
MOSQUERA CADAVIECO MARIA JESUS
CASAL MENDEZ CARMEN 
LAFUENTE LARREA PILAR 
GARCÍA  MAROÑAS MANUELA
OTERO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS
BARCIA ABAD CRUZ
DÁVILA  MUÑOZ LAURA 
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
LOPEZ CORRAL ISAURO
RÍOBOO  TOJA LUIS
SONEIRA  ÁLVAREZ LUDIVINA 
32748023W --- ---
NOYA FREIRE ESPERANZA
LOPEZ BOTANA ISABEL
SILVOSA PIÑEIRO MARIA LUISA
PRIMO ÁLVAREZ ALBA
GARCIA LOPEZ MANUELA
MUIÑO  LOUREIRO IRENE
ALBELLA GARCÍA YOLANDA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- MAÑANA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05

Apellidos Nombre
32415819X --- ---
ALONSO  JIMÉNEZ ANA ISABE
LOPEZ SANCHEZ JOSEFINA
DOPICO BABIO MARIA EMILIA
FERRO FOJO ANUNCIACION
32748085H --- ---
PEREZ PEREZ MERCEDES
DORADO BELLO ROSA
LINEROS RIVERA AINE
LLERA LOPEZ ANA
LOPEZ LOPEZ MARIA ISABEL 
GARCIA MORADAS MARIA DE LOS ANGELES
NOYA BARCIA RAQUEL
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL
ÁLVAREZ  SANTALLA ELIO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- TARDE

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
GONZÁLEZ MOSQUEIRA MARÍA JOSÉ
ARCAS LAFUENTE AÍDA 
PUGA FERNÁNDEZ MANUEL IGNACIO 
ANEIROS BLANCO ELENA MARGARITA 
CALVO FERENÁNDEZ MARISOL
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA
GONZALEZ  PELETEIRO Mª CARMEN
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
PIÑEIRO FERNÁNDEZ DOLORES
MONTES GOMEZ MARÍA DEL CARMEN OLGA
MOURIÑO SÁNCHEZ JAIME
SILVOSA PIÑEIRO MARIA LUISA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
PARDO CLEMENTE LUCILA ELENA
GALLEGO RODRIGUEZ ELENA
TEIXEIRA GUERRA EMILIANO ALFREDO
PASANDIN  REGUEIRA MARÍA DEL CARMEN
CORRAL PLATAS HERMINIA 
DOPICO BABIO MARIA EMILIA
AMOR BARBEITO LOURDES 
DOBARRO DOVAL MARÍA TERESA
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA MANUELA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARIA JULIA
COUCEIRO SEOANE DOLORES
LÓPEZ  VÁZQUEZ PILAR
DURÁN  PAZOS MARÍA CRISTINA 
LAFUENTE LARREA PILAR 
DE LA IGLESIA MOLIST ANTONINO LUIS
PAZO COUTO MARÍA JUDIT
SOUTO PICHIN MARGARITA
GARCÍA TEIJIDO OBDULIA
MOAR  ULLOA SONIA
FUENTES  MOSQUERA BEGOÑA
VAZQUEZ ZUBIA MARIA DEL ROSARIO
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- TARDE

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ALONSO DE LEON ROSA MARIA 
SANTOS FIDALGO LUISA
VALDERRABANO SOUTO ANA
OTERO BARCIA MARÍA PAULINA
ALVAREZ LORENTE MARIA TERESA
ARES ARES OBDULIA
CASAL  LEMA MARÍA DEL CARMEN
VAZQUEZ  LAGE MARIA 
TOMÉ  CES AGUSTINA
ZAS GARCÍA OBDULIA
MAÑANA SOUTO ROSA
GÓMEZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
AZUAJE MEJIAS REYSSIS
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
VARELA PASANDIN MARÍA JOSEFA
BARBERO  BARREIRO CRUZ
BUJAN  ARES MIGUEL 
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
SALAS FERNANDEZ MARIA ISABEL
MARTÍN  GONZÁLEZ ANA
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA
ORTEGA BARREIRO PAULA
GARCÍA  LOUREIRO VERÓNICA 
GOMEZ SILVA NIEVES
PENA HORTAS MANUELA
ALONSO  JIMÉNEZ ANA ISABE
BOTANA SALGUEIROS ANA MARÍA
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
LOPEZ SANCHEZ ELVIRA 
SANCHEZ MAHIA FERNANDO
COSTAS TORRES ERIKA
SÁNCHEZ ABELEDO REBECA
VARELA  FERNÁNDEZ CRISTINA
ROMERO VILA DIANA
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
GONZALEZ PAZ JOSEFA
DARRIBA DA CRUZ VERONICA
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- TARDE

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GALBÁN TEIJEIRO MARÍA JOSÉ 
ANDRADE FANDIÑO MARIA DEL CARMEN
VÁZQUEZ LÓPEZ M.JESÚS
STERN MARZO ELENA
NUÑO PAZOS ENRIQUE
BERMÚDEZ GARCÍA ANA 
BLANCO REIJIA ÁNGELES
COUCEIRO SEOANE MARGARITA
FEAL MARTINEZ HERMINIA
ALVAREZ ARIAS MARIA ELENA 
BARREIRO  VARELA MARÍA EMILIA 
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
CASTRO  LOPEZ SALADINA
RILO GARCIA MARIA FORTINA
VIEIRO ALLER VICTORIA 
DÍAZ  REGUEIRA SOFÍA 
FERNANDEZ ROQUE M. JORDANA
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
GIGREY LIÑARES CELSA
RODRIGUEZ DOMINGUEZ Mª DEL CARMEN
GIRALDEZ GONZALEZ BORJA
ABRAIRA  MIRA MARÍA DEL CARMEN
VÁZQUEZ MELLA Mª ISABEL
ÁLVAREZ  SANTALLA ELIO
FERNÁNDEZ PARGA NAZARET

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN 
BÁSICA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ  ARMESTO MARÍA ROSA 
COUCEIRO CAAMAÑO SITO
RUIBAL FONTENA MARGARITA
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
CASTAÑO TRILLO EMILIO
VEGZA --- BELEN MARGARITA
VECIÑO VELO MANUEL
CAMPOS FERNÁNDEZ MARÍA 
FERRO FOJO ANUNCIACION
EIROA SOUTO FERNANDO
IGLESIAS  RODRIGUEZ FRANCISCO
ALONSO MORAIS MERCE
PALOMINO AMARO MAGDA
SANCHEZ VAZQUEZ MANUEL
CASAL MENDEZ CARMEN 
FERREIRO  ROMAY EVA MARIA 
CASAS RODRIGUEZ MARÍA JESÚS 
CANIZÁS  IZQUIERDO JOSÉ ANTONIO
ARIAS IGLESIAS Mª DEL CARMEN
MATOS  HERNANDEZ MARCELA CARLOTA
HERNANDEZ  RIOS MARÍA JOSE
MIGUEZ GARCIA MARIA TERESA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
DEQUIDT CARRETERO MARIA TATIANA
ROEL LANTES ISABEL 
CARIDAD  LÓPEZ PEDRO
FERNANDEZ PUYOL ELENA
BOQUETE  FRANQUEIRA ANA MARÍA 
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
SILVOSO LOPEZ CARLOTA MARIA
IGLESIAS ÁLVAREZ MARÍA ESTHER
DURO GARCIA CONCEPCIÓN 
CHANS BLANCO ANGEL MANUEL
ESSER ROMERO GÜNTHER
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN 
BÁSICA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INIC. INFORMÁTICA Y REDES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre
MARCOS SANCHEZ CARMEN
RAMOS CERNADAS ELENA
14233072M --- ---
TESTON SEVILLA FERNANDA
VARELA  PAN CARMEN MANUELA 
LOPEZ FREIRE MANUEL
GONZÁLEZ MOSQUEIRA MARÍA JOSÉ
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
QUINTELA COSTOYA CELSA
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
CABO  CHOREN JOSÉ RAMÓN 
TEIXEIRA GUERRA EMILIANO ALFREDO
CARRO GONZALEZ MARIA SOL
CARRO GONZALEZ JOSEFA 
VARELA GAMALLO MARÍA LUISA
PAILOS FIGUEROA M ISABEL 
PALOMINO AMARO MAGDA
LADO RODRIGUEZ MARIA JESUS
VIDAL ROBELO PEDRO
PARDO CLEMENTE LUCILA ELENA
LLAMAZARES PLARDO MARIA OLANDA FABIOLA 
SANTISO DIAZ MARÍA DEL PILAR
PEREZ GARCIA IGNACIO
VILARES  PEREZ MARIA TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  LLUVIA DE JUEGOS - 4 A 8 
AÑOS

Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:45- 18:45

Apellidos Nombre
TABOADA ORTEGA EVA
TABOADA ORTEGA LAURA
BECERRA GARCIA HADRIANA
ANDRÉS RODRÍGUEZ SERGIO
LEMA  ARAUJO ALEJANDRO
PEREIRO  MARIÑO IRATXE 
FERNÁNDEZ IGLESIAS MAYA
CANIZÁS  IZQUIERDO JOSÉ ANTONIO

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MEMORIA - 1
Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
PENA LOPEZ JOSEFINA
PEREIRA  SABIO PILAR
CHANS BLANCO ANGEL MANUEL
LOUZAN SENDON VIRTUDES
34228645E --- ---
ROEL LANTES ISABEL 
CARIDAD  LÓPEZ PEDRO
TOME MARTINEZ FRANCISCA
ULLOA GARCIA JOSEFA
MARTINEZ MARIÑO CARMEN 
MONTIEL PINEDO TERESA
MORANDEIRA  GARCIA ANGELA 
SALVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL
SALVADOR FUENTEBOA JOSEFA
CORRAL PLATAS HERMINIA 
PREGO FEITO ISABEL
TESTON SEVILLA FERNANDA
CASTRO LORENZO AURORA
LÓPEZ  VÁZQUEZ PILAR
72245231T --- ---
DE LA IGLESIA  CANDAME MARÍA DEL CARMEN
GARROTE BALADO MODESTA
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARIA ELENA
LÓPEZ SOTELO ESTRELLA
NEIRA TALLÓN MARÍA BLANCA 
VARELA PASANDIN MARÍA JOSEFA
CERNADAS RAMOS CARMEN
VILARES  PEREZ MARIA TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MEMORIA - 2
Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:05 - 12:05

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ LAGE CRISTINA
FELIU REY MARIA REMEDIOS
LOZANO REY MARINA
CASTRO LORENZO AURORA
MIGUEZ GARCIA MARIA TERESA
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
DE LA IGLESIA  CANDAME MARÍA DEL CARMEN
RODRIGUEZ ALONSO MARÍA JESUS
CAMBON LAMAS MARIA DEL CARMEN
GARROTE BALADO MODESTA
OTERO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS
BARCIA ABAD CRUZ
FARIÑAS MAHÍA ANGELA
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARIA ELENA
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
IGLESIAS VERDIA MARIA MERCEDES
CHANS BLANCO ANGEL MANUEL
TEJADO DIAZ MARÍA ANTONIA
32396549Z --- ---
CORTÓN LABRADA Mª DEL CARMEN
MOLEJÓN  MARTINEZ MARIA IRENE

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
COTELO ALONSO BEATRIZ 
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
GONZALEZ PAZ JOSEFA
OTERO BARCIA MARÍA PAULINA
YANES GONZALEZ ELIDA
GOMEZ PEREZ ZULEMA
NAVEIRA CASTIÑEIRA MARIA LUISA
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
ESCUDERO  CASTRO MARIA 
SUÁREZ RODRÍGUEZ MARÍA ROSARIO
GAJINO COUSILLAS MANUEL
NOYA FREIRE ESPERANZA
ANDRADE FANDIÑO MARIA DEL CARMEN
VÁZQUEZ LÓPEZ M.JESÚS
32436114L --- ---
BERMUDEZ GARCIA GONZALO ROBERTO
BERMÚDEZ GARCÍA ANA 
RAMOS ESPERANTE M.JOSÉ
BELLO COUSELO MERCEDES
GARCÍA BARRAL TERESA
ALVAREZ ARIAS MARIA ELENA 
PRIMO ÁLVAREZ ALBA
GARCIA LOPEZ MANUELA
LÓPEZ  SOBRINO MARIA DOLORES 
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
MAÑANA NAYA MANUELA 
SOLAR BERMUDO IRIA 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA
32415819X --- ---
ALONSO  JIMÉNEZ ANA ISABE
FERNANDEZ GONZALEZ TANIA
TOJO PEREIRO MARÍA JOSEFA
RÍOBOO  SONEIRA ROSA MARÍA 
GARCIA SANCHEZ TERESA
32748085H --- ---
NUÑEZ GARCIA EMILIO
ABAD PEREZ AMPARO
VÁZQUEZ  BARROS ESTEFANÍA 
CARRO CARRO MANUELA
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
DORADO BELLO ROSA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
PINTO PEREZ MARIA DOLORES
GARABITO CARRACEDO ANA MARÍA
GRANDAL  MACEIRAS ANGELES
CORTÉS  MOURIÑO MARÍA ÁNGELES 
SANCHEZ ORTIZ PILAR
LINEROS RIVERA AINE
LLERA LOPEZ ANA
LOPEZ LOPEZ MARIA ISABEL 
LÓPEZ  COYA LORENA
MARANTE VAZQUEZ JOSEFA
MATÍA  ESPINOSA IRENE 
MOSQUERA CADAVIECO MARIA JESUS
LOMOVTSEVA --- YULIA 
RODRIGUEZ DOMINGUEZ Mª DEL CARMEN
GARCIA MORADAS MARIA DE LOS ANGELES
CERNADAS RAMOS CARMEN
GONZÁLEZ  FERNANDEZ M. GLORIA
CAMPOS LÓRIZ MARIA JESÚS 
FRAGA GONZÁLEZ TAMARA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARIA PAZ
32661088F --- ---
SUAÑEZ REDONDO ANA MARÍA 
LORENZO ALLO PALOMA NEREA
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
FERNANDEZ  NUÑEZ MARIA NIEVES 
MARTÍNEZ BELLO SARA
BREA PENA MARIA LUISA
YAÑEZ EYMIL JOSE MANUEL
32754509W --- ---
MARTÍNEZ  MOSQUERA MARTA
CORTÓN LABRADA Mª DEL CARMEN
SANCHEZ MACEIRAS JOSE FERNANDO
PRIETO  FERNÁNDEZ SARA MARIA 
32748023W --- ---
GALBÁN TEIJEIRO MARÍA JOSÉ 
IGLESIAS FREIRE EVANGELINA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 4

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
LADO RODRIGUEZ MARIA JESUS
VERDÍA FERNÁNDEZ MARÍA AURORA 
PIÑEIRO CASCAJO SANDRA
ARJOMIL SOTO CARMEN 
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
DE URDA MUÑOZ ROCIO
SILVOSA PIÑEIRO MARIA LUISA
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
BARREIRO  VARELA MARÍA EMILIA 
PAIVA PIRES  OLIVEIRA LENITA 
PERNAS  PAIVA VALERIA 
PERNAS  PAIVA OLIVER 
RUIBAL FONTENA MARGARITA
CASTRO  LOPEZ SALADINA
76724847K --- ---
RIVAS VARELA MARÍA JOSÉ
GOMEZ VAZQUEZ ROSA
33263039W --- ---
GRAÑA INFUA MARIA DEL CARMEN
RAMOS CERNADAS ELENA
AMOR BARBEITO LOURDES 
32389825Y --- ---
CAMPOS FERNÁNDEZ MARÍA 
FERRO FOJO ANUNCIACION
CAL RIOS VANESSA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA MANUELA
RIOS VAZQUEZ MARÍA DEL CARMEN 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARIA JULIA
QUINTELA PAMPIN MARIA LUISA
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
MARTÍNEZ SANTIAGO SUSANA
ROCHA PATIÑO SOLEDAD
OTERO  PEDREIRA MARÍA DOLORES 
FERNANDEZ ROQUE M. JORDANA
CARMO SALES MARÍA 
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
SOTO MIRÁS ISABEL 
PÉREZ  PALLAS NOELA
DE LA IGLESIA FERNANDEZ ROSARIO
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10

Apellidos Nombre
SANTOS GONZÁLEZ-SIERRA PILAR
D'AMICO PATIÑO GRACIELA ALICIA
LOPEZ MARTINEZ DIANA
VAZQUEZ  LAGE MARIA 
SUÁREZ  AGUIAR MARIA ANA 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSEFA
ESPANTOSO  LESTON MARIA JESÚS 
ZAS GARCÍA OBDULIA
MAÑANA SOUTO ROSA
ROIBAS MARTINEZ IRIA
PEREZ LOPEZ MANUELA
GONZALEZ GARCIA MERCEDES
NOVO BRAÑAS M.OLGA
BARBERO  BARREIRO CRUZ
RAMPA GONZÁLEZ PILAR
BUJAN  ARES MIGUEL 
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
SALAS FERNANDEZ MARIA ISABEL
ALVAREZ RODRIGUEZ TERESA
CABO  CHOREN JOSÉ RAMÓN 
GÓMEZ  ROEL MARÍA DEL CARMEN
SANTIAGO GOMEZ JOSEFA
PEREZ FERNANDEZ MONICA
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL
ÁLVAREZ  SANTALLA ELIO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
SUÁREZ  AGUIAR MARIA ANA 
IGLESIAS ÁLVAREZ MARÍA ESTHER
LADO RODRIGUEZ MARIA JESUS
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
CABADO GONZALEZ RAUL
FONTAN VILASO BEATRIZ
LENCE PIN CARMEN
AIRA RODRÍGUEZ MARÍA
ALVAREZ RODRIGUEZ TERESA
PAIVA PIRES  OLIVEIRA LUIS HENRIQUE 
ALCAÑIZ ALONSO NIEVES
PEREIRA RIVAS MARIA DOLORES
SÁNCHEZ SÁNCHEZ CONCEPCION
GOMEZ VAZQUEZ ROSA
33160812X --- ---
33263039W --- ---
QUINTAN FLEMA CARMEN MARIA
CARREIRA QUINTAN CRISTINA
LOPEZ SANCHEZ JOSEFINA
MIRAMONTES CANCELO JOSÉ MANUEL
CAL RIOS VANESSA
RIOS VAZQUEZ MARÍA DEL CARMEN 
DÍAZ  REGUEIRA SOFÍA 
PÉREZ GUZMÁN ROSA
GONZÁLEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
MARTÍNEZ SANTIAGO SUSANA
CERNADAS RÍOS MARÍA DOLORES
VARELA GAMALLO MARÍA LUISA
SANZ ROBLES CRISTINA
SANCHEZ VIEITES CARMEN
BROCOS FERNANDEZ MARÍA JOSÉ 
32431296P --- ---
PÉREZ  PALLAS NOELA
DE LA IGLESIA FERNANDEZ ROSARIO
CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARIA 
BOQUETE  FRANQUEIRA ANA MARÍA 
32416901B  --- ---
53308263J --- ---
NOYA FREIRE ESPERANZA
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHI
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
ANDRADE FANDIÑO MARIA DEL CARMEN
BALADO TARRELA ROSANA
BLANCO GONZÁLEZ MARIA ELENA
ESPANTOSO  LESTON MARIA JESÚS 
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
ROIBAS MARTINEZ IRIA
PEREZ LOPEZ MANUELA
LÓPEZ  RODRÍGUEZ VICENTE 
RAMPA GONZÁLEZ PILAR
DOMÍNGUEZ SALGADO MARIA DOLORES
LÓPEZ  SOBRINO MARIA DOLORES 
SOUTO MARTINEZ MARIA LUISA
GARCIA  VIYUELA ELENA
GARCÍA GARCÍA ALICIA
DOBARRO DOVAL MARÍA TERESA
SANTISO DIAZ MARÍA DEL PILAR
LOZANO REY MARINA
COUCEIRO SEOANE DOLORES
GRANDAL  MACEIRAS ANGELES
CORTÉS  MOURIÑO MARÍA ÁNGELES 
NUÑEZ GESTAL ROSA MARIA
CERNADAS RAMOS CARMEN
GONZÁLEZ  FERNANDEZ M. GLORIA
CAMPOS LÓRIZ MARIA JESÚS 
MARTÍNEZ BELLO SARA
VARELA  PAN CARMEN MANUELA 
BELLÓN  FERNÁNDEZ ENRIQUE 
LESTA REY MARÍA DE LA LUZ
32754509W --- ---
MARTÍNEZ  MOSQUERA MARTA
ESCUDERO  CASTRO MARIA 
PRIETO  FERNÁNDEZ SARA MARIA 
LOIS VARA JOSEFA
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA
PENEDO FOLGUEIRA LAURA
GARCÍA BARRAL TERESA
TRINCADO  PÉREZ SONIA 
76724847K --- ---
NOYA GONZÁLEZ BEATRIZ 
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32389825Y --- ---
32752422P --- ---
OTERO  PEDREIRA MARÍA DOLORES 
LÓPEZ  COYA LORENA
SOTO MIRÁS ISABEL 
CASAL MENDEZ CARMEN 
LAFUENTE LARREA PILAR 
VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA
32661088F --- ---
NOYA GONZÁLEZ MARÍA DEL MAR
VILLAVERDE RILO ISABEL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE MINDFULNESS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
SEÑARIZ  VIÑA MARÍA ESTHER 
SÁNCHEZ  VÁZQUEZ MERCEDES
SILVA GONZALEZ CELIA
GONZÁLEZ-ARIAS FERNÁNDEZ CARMEN
LÓPEZ  RODRÍGUEZ VICENTE 
RODRIGUEZ  SEGARRA LUCIANA BELEN
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
VIEIRO ALLER VICTORIA 
RODRÍGUEZ  NOUCHE MARÍA JESÚS 
ARCOS  BOUZAS ROCIO 
MONTERI BOO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
NUÑEZ GESTAL ROSA MARIA
CARNERO  TORRES FRANCISCO ARTURO
SANTIAGO GOMEZ JOSEFA
BUJEIRO LOPEZ MARIA SOLEDAD
SANTOS GONZÁLEZ-SIERRA PILAR
GONZALEZ DIAZ ELISA
LAMAS SANTIAGO MARIA ESPERANZA
FERNÁNDEZ  OTERO TAMARA
PRIMO ÁLVAREZ ALBA
QUINTAN FLEMA CARMEN MARIA
CARREIRA QUINTAN CRISTINA
DOPICO BABIO MARIA EMILIA
PAULOS RAMOS MARÍA
DÍAZ  REGUEIRA SOFÍA 
PEREIRA  SABIO PILAR
SANZ ROBLES CRISTINA
VEIGA ACUÑA MARIA GALIA
32400516W --- ---
FERNÁNDEZ  ÁVILA EMILIO 
BROCOS FERNANDEZ MARÍA JOSÉ 
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
ALVAREZ ANIDO OLGA
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
LAGO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL
FERNÁNDEZ CARNOTA MARÍA CARMEN ANDREA
VERDÍA FERNÁNDEZ MARÍA AURORA 
IGLESIAS VERDIA MARIA MERCEDES
SILVEIRA RAÑA JESUSA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TALLER DE MINDFULNESS
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Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
GRANDAL  MACEIRAS ANGELES
DE SANTIAGO  PÉRÉZ MAR 
VILA  ESPIÑO BELEN
VILARES  PEREZ MARIA TERESA
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL
GUTIERREZ VIEJO MARÍA DEL CARMEN
PEREZ FERNANDEZ MONICA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  USO DE SMARTPHONES Y 
TABLETS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
LONGARELA  GONZALEZ CLARA 
BARREIRO CARRO JOSE ANTONIO
GAREA RAMOS JOSEFA
MÉNDEZ  LÓPEZ JOSÉ 
CARRO GONZALEZ JOSEFA 
QUINTELA PAMPIN MARIA LUISA
IGLESIAS LOPEZ Mª DEL PILAR
GIGREY LIÑARES CELSA
PAILOS FIGUEROA M ISABEL 
ALONSO ROSADO ARACELI
FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE
BUDIÑO VÁZQUEZ FELICIANO
COUSO BELLO ELENA
RODRÍGUEZ  CASTELO MARÍA DOLORES
BUÑO VARELA MARÍA DEL CARMEN
GAJINO COUSILLAS MANUEL
CABADO GONZALEZ RAUL
LOPEZ SANCHEZ JOSEFINA
VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA
34228645E --- ---
LOSADA SESMONDE EUGENIO
MARTINEZ MARIÑO CARMEN 
SUÁREZ RODRÍGUEZ MARÍA ROSARIO
BARROS MEIJIDE YOLAND
MORANDEIRA  GARCIA ANGELA 
SILVA GONZALEZ CELIA
TEIXEIRA GUERRA EMILIANO ALFREDO
CARBALLEDA TOUZON ISAURA
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
CARMO SALES MARÍA 
PEREIRA  SABIO PILAR
VEIGA ACUÑA MARIA GALIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
VALDERRABANO SOUTO ANA
FRAGUA REY ROCÍO 
DOMÍNGUEZ ALLEGUE ISABEL
FERNÁNDEZ AMBRÓS ESTHER
TEMPERÁN  GALBÁN DAVID 
ALVAREZ LORENTE MARIA TERESA
RAMOS MONTES RAFAEL
32748023W --- ---
LOIS VARA JOSEFA
GALBÁN TEIJEIRO MARÍA JOSÉ 
SANJUÁN  PEDREIRA MARTA
TOMÉ  CES AGUSTINA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSEFA
VERDÍA FERNÁNDEZ MARÍA AURORA 
ROIBAS MARTINEZ IRIA
AZUAJE MEJIAS REYSSIS
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
GRISMANIA MEJIAS GHERELYN
GONZALEZ GARCIA MERCEDES
CALVO GARRIDO SONIA
ARJOMIL SOTO CARMEN 
SENÍN VARELA MARIÁN
ORGEIRA DOMATO RAQUEL
COUCEIRO SEOANE MARGARITA
BARBERO  BARREIRO CRUZ
RAMPA GONZÁLEZ PILAR
MOSTEIRO RODRIGUEZ MERCEDES
BUJAN  ARES MIGUEL 
RODRIGUEZ CARIDE MARINA
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
RODRÍGUEZ  CALDERÓN LAURA
MARTÍN  GONZÁLEZ ANA
GÓMEZ  PRIETO SILVIA 
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA
ORTEGA BARREIRO PAULA
GARCÍA  LOUREIRO VERÓNICA 
SÁNCHEZ LÓPEZ LAURA 
FERNÁNDEZ LÓPEZ SILVIA
76724847K --- ---
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30
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GOMEZ SILVA NIEVES
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
03426381W --- ---
CABADO SÁNCHEZ SONIA
CRESPO CASTREJE ESTELA
PONTE  PÉREZ ANA ISABEL 
VALIÑO OSEIRO MANUELA
DIAZ VALIÑA TERESA
COSTAS TORRES ERIKA
ROCHA PATIÑO SOLEDAD
FERNANDEZ ROQUE M. JORDANA
PEREZ MARIÑO SOFIA
46904633D --- ---
TABOADA SÁNCHEZ GUILLERMO
RODRIGUEZ PENA IRIA
CORONEL  AREAS RUBÉN DARIO 
SÁNCHEZ ABELEDO REBECA
VARELA  FERNÁNDEZ CRISTINA
CASTELO  SANCHEZ CRISTINA MARIA
MELLA  MIGUEZ MARÍA TERESA 
TEJADO DIAZ MARÍA ANTONIA
SANCHEZ COSTA MARIA
ROMERO VILA DIANA
CARRO VIDAL VANESSA
SILVESTRE ANTÚNEZ MARÍA CONCEPCIÓN
GARCIA CASAL BERTA
SANCHEZ ROCA ANTONIA
BELLÓN  FERNÁNDEZ ENRIQUE 
MARTIN PRIETO CLARA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
CASTIÑEIRA ALFEIRAN MARÍA ROSA
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
LAGO FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL
GONZALEZ PAZ JOSEFA
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
GOMEZ PEREZ ZULEMA
LOPEZ CORRAL ISAURO
DARRIBA DA CRUZ VERONICA
ESCUDERO  CASTRO MARIA 
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Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
VARELA SOUTO ANA
SUÁREZ  AGUIAR MARIA ANA 
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA
IGLESIAS ÁLVAREZ MARÍA ESTHER
ARCAS LAFUENTE AÍDA 
PENEDO FOLGUEIRA LAURA
VÁZQUEZ LÓPEZ M.JESÚS
PUGA FERNÁNDEZ MANUEL IGNACIO 
ANEIROS BLANCO ELENA MARGARITA 
GONZALEZ  PELETEIRO Mª CARMEN
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
NOVO BRAÑAS MARÍA CONCEPCIÓN 
GARCÍA BARRAL TERESA
ALVAREZ ARIAS MARIA ELENA 
GARCIA LOPEZ MANUELA
33267575F --- ---
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
ALBELLA GARCÍA YOLANDA
32415819X --- ---
GÓMEZ  ROEL MARÍA DEL CARMEN
CARBALLEDA TOUZON ISAURA
RODRIGUEZ  SEGARRA LUCIANA BELEN
ROCA GÓMEZ CARMEN
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
LLAMAZARES PLARDO MARIA OLANDA FABIOLA 
32748085H --- ---
DURO GARCIA CONCEPCIÓN 
VÁZQUEZ  BARROS ESTEFANÍA 
DORADO BELLO ROSA
LINEROS RIVERA AINE
LLERA LOPEZ ANA
LOPEZ LOPEZ MARIA ISABEL 
LÓPEZ  COYA LORENA
MARANTE VAZQUEZ JOSEFA
RODRIGUEZ DOMINGUEZ Mª DEL CARMEN
GARCIA MORADAS MARIA DE LOS ANGELES
BUDIÑO LOUZAO MARÍA NIEVES
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARIA PAZ
32661088F --- ---
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Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30
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32431296P --- ---
REY  JUNCAL MARIA ESTRELLA
MARTÍNEZ  EIRIZ MARÍA LUISA
GARCÍA TEIJIDO OBDULIA
VAZQUEZ ZUBIA MARIA DEL ROSARIO
ESMORÍS CAAMAÑO MARÍA ASUNCIÓN
SANTOS FIDALGO LUISA
OTERO BARCIA MARÍA PAULINA
FARIÑAS MAHÍA ANGELA
HERNANDEZ  RIOS MARÍA JOSE
LIRES CARBALLO SONIA
RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA
CASTRO VEIGA RAQUEL
RUIBAL FONTENA MARGARITA
MAÑANA NAYA MANUELA 
33263039W --- ---
TOJO PEREIRO MARÍA JOSEFA
PENA LOPEZ JOSEFINA
ABAD PEREZ AMPARO
REY BASCOY MARIA
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
PINTO PEREZ MARIA DOLORES
MONTERI BOO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
SUAÑEZ REDONDO ANA MARÍA 
BROCOS FERNANDEZ MARÍA JOSÉ 
SENDÓN BARREIRA BLANCA COVADONGA
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ PATRICIA
MACÍAS  ALONSO MARÍA TERESA 
GIRALDEZ GONZALEZ BORJA

Soporte documental para consulta pública


